价，不能更改报

价。

- - - 8 项 1000.00

3 -

【服务项】9
号，C4，非涉密信
封，120克牛皮纸，
单色印刷，南宁市
内送货上门。按500
个的采购规模报1个

的单价。

- - - 50 个 0.50

4 -

【服务项】本项服
务为计量单位，供
应商按10000元报
价，不能更改报

价。

- - - 2 项 10000.00

5 -

【服务项】本项服
务为计量单位，供
应商按100元报价，
不能更改报价。

- - - 9 项 100.00

合同总价（元） 28925.00

合同总价（大写） 贰万捌仟玖佰贰拾伍元整

增值服务项具体商品明细

序号 增值服务项 增值服务项商品明细

1 增值服务（1）   

2 增值服务（2）   

3 增值服务（3）   

合同总价：（大写） 贰万捌仟玖佰贰拾伍元整 ，（小写）  28925.00 元

二、付款方式

付款方式： 

（一）、印刷品名称、数量、单价

序号 采购产品名称 型号、规格和主要参数 单价（元） 数量 小计金额（元）

1 座位贴（1-60号） 不干胶 0.65 900张 585.00

2 座位贴（1-90号） 不干胶 0.65 1400张 910.00

3 座位贴（1-120号） 不干胶 0.65 1200张 780.00

4 课程考核档案袋 24*41*7cm,150克牛皮纸 1.65 5000个 8250.00

5 草稿纸 265*190cm,打字纸 2.00 5000本 10000.00

[...]

6 数学课程考核答题纸 100克双胶纸，A3双面印 0.20 3700张 740.00

7 2023级大学英语答题纸 100克双胶纸，A3双面印 0.20 7900张 1580.00

8 2024级大学英语答题纸 100克双胶纸，A3双面印 0.20 9900张 1980.00

9 考场记录表 80克双胶纸，A4单面印 0.10 4000张 400.00

10 试卷封面 100克双胶纸，A3单面印 0.20 3500张 700.00

11 监考牌 300克铜版纸，烫金，过光膜 1.50 2000张 3000.00

总价合计：（大写）贰万捌仟玖佰贰拾伍元整(28925.00元)。

（二）、交货时间、地点

1、乙方交货时间：乙方按甲方约定时间交付完成，经甲方验收合格后，乙方开具等额发票，甲方收到发票30个工作日内安排货款。

2、交货地点：南宁市西乡塘区明秀东路175号。

（三）验收标准

1、乙方提供的产品应无脏污、破损等不良产品，印刷内容清晰，无重影，模糊等现象，随货附有产品送货单。

2、甲方对质量、数量如有异议，须在收到货后三个工作日内提出，乙方应无条件退货或换货、补足数量，由此造成的损失由乙方承担；

3、因配送造成的破损，甲方协助乙方进行拍照，乙方补发破损物料。乙方依据破损照片自行和物流公司进行素赔，索赔款归乙方所有。补发物料产